
KartCity GmbH Preisliste Firmenevents

Mietpreise Kartbahn Indoor Outdoor Mietpreise LaserCity

Mindestanzahl Karts 8 6 1 Stunde, mind. 10 Personen, p.P 18,00 € p.P./Std.

Maximalanzahl Karts 12 10 Tag (bis 5 Std), bis zu 20 

Pro Kart, 1 Std. 59,00 € 59,00 € Spieler in jedem Spiel 1.120,00 € pro Tag

Pro Kart, 1/2 Std. 29,50 € 29,50 €

Zusatzleistungen Kartbahn

Leihhelme 0,00 € 0,00 €

Sturmhaube (obligatorisch) Stk. 2,50 € 2,50 €

Rennleitung 39,00 € 39,00 € Hinweis: für ein geregeltes Rennen ist die Buchung

Kleine Pokalserie 1-2-3 25,00 € 25,00 € einer Rennleitung notwendig.

Große Pokalserie 1-2-3 50,00 € 50,00 €

Beschriftung  Pokale 5,00 € 5,00 €

Raumangebot für Ihre Veranstaltung

Räume Lounge 1 Lounge 2 Greg´s Diner L1+L2 L1+L2+Diner Palmengarten

Größe im qm 40 70 120 110 230 410

Personen 30 40 90 70 160 200

Miete pro Std 50 € 50 € - 75 € - -

bis 4 Std 120 € 120 € - 190 € - 600 €

bis 8 Std 200 € 200 € 500 € 250 € 750 € 900 €

Technik Lounge 1 Lounge 2 Greg´s Diner L1+L2 L1+L2+Diner Palmengarten

Beamer 50 € 50 €

Monitor 50“ 30 € 30 €

HD-Displaywand 50 €

Flipchart m. Papier 10 € 10 € 10 € 10 €

Mikrofon Festinstallation 25 € 25 €

Mikro, Mischp., 2 LS, 100 W 75 € 75 € 75 € 75 €

Musikanlage 800 W kpl. 220 € 220 €

Musikanlage 3.000 W kpl. 450 € 450 €

Mischpult 32 Kanal Multicore 75 € 75 €

Alle Preise einschießlich 19% MWSt. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten. Stand: 11/2015
Es gelten ausschliesslich die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der KartCity GmbH.


